
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO KVALIFIKACINĖS KOMISIJOS PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gegužės 16 d. Nr. 11-54 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į 2024 m. gegužės 9 d. rektoriaus prof. A. Razbadausko teikimą,  

n u t a r i a patvirtinti Klaipėdos universiteto kvalifikacinę komisiją : 

Komisijos pirmininkas – prof. dr. Artūras Razbadauskas, rektorius. 

Nariai: doc. dr. Aida Norvilienė, studijų prorektorė, 

doc. dr. Laura Šaltytė-Vaisiauskė, mokslo ir inovacijų prorektorė, 

prof. dr. Darius Daunys, gamtos, technologijų, medicinos ir sveikatos mokslų priėmimo 

komisijos pirmininkas, 

prof. dr. Dalia Pakalniškienė, humanitarinių mokslų priėmimo komisijos pirmininkė, 

prof. dr. Ligita Šimanskienė, socialinių mokslų priėmimo komisijos pirmininkė, 

Olivija Vaidak, studentų sąjungos atstovė. 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 


